

**PHỤ LỤC**

**Kinh phí thực hiện Kế hoạch xác định Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành, UBND huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2022**

*(Kèm theo Quyết định số 342 /QĐ-UBND*

*ngày 22 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh)*

*Đơn vị tính: VND*

STT	Nội dung chi	Đơn vị tính	Định mức	Số lượng	Thành tiền	Ghi chú
1	<b>Xây dựng phương án điều tra thống kê và lập mẫu phiếu điều tra thống kê</b>	<b>Phương án, mẫu phiếu</b>			<b>20.000.000</b>	Nghị quyết 01/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của HĐND tỉnh
2	<b>Chi tổng hợp, phân tích, đánh giá kết quả điều tra, thống kê (Báo cáo tổng hợp, phân tích, đánh giá kết quả điều tra, thống kê)</b>	Báo cáo	5.000.000	1	<b>5.000.000</b>	Nghị quyết 01/2018/NQ-HĐND
3	<b>Hội thảo triển khai; Hội nghị công bố Chỉ số cải cách hành chính</b>				<b>36.900.000</b>	
-	Chủ trì hội thảo	Buổi	200.000	2	400.000	Nghị quyết 01/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của HĐND tỉnh
-	Thư ký hội thảo	Buổi	150.000	2	300.000	
-	Báo cáo viên hội thảo	Buổi	300.000	2	600.000	
-	Báo cáo tham luận	Báo cáo	500.000	4	2.000.000	
-	Thành viên tham gia hội thảo (110 đại biểu x 02 buổi)	Buổi	60.000	220	13.200.000	
-	Thuê hội trường	Buổi	2.000.000	2	4.000.000	Chi theo thực tế, hóa đơn, chứng từ
-	Thuê máy chiếu	Buổi	600.000	2	1.200.000	Chi theo thực tế, hóa đơn, chứng từ
-	Trang trí Hội trường	Buổi	1.000.000	2	2.000.000	Chi theo thực tế, hóa đơn, chứng từ
-	Tài liệu hội thảo	Bộ	80.000	110	8.800.000	Chi theo thực tế, hóa đơn, chứng từ
-	Chi nước uống đại biểu (110 đại biểu x 02 buổi)	Buổi	20.000	220	4.400.000	
4	<b>Chi họp Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính</b>				<b>12.400.000</b>	

-	Chủ tịch Hội đồng	Buổi	200.000	4	800.000	
-	Phó Chủ tịch Hội đồng	Buổi	150.000	4	600.000	
-	Thành viên (10 người x 4 buổi)	Buổi	150.000	40	6.000.000	
-	Chi báo cáo tổng hợp kết quả thẩm định Chỉ số CCHC	Báo cáo	5.000.000	1	5.000.000	
<b>5</b>	<b>Chi các nội dung khác liên quan (theo hóa đơn thực tế)</b>				<b>2.000.000</b>	
	<b>Tổng cộng (1+2+3+4+5+6)</b>				<b>76.300.000</b>	
<b>(Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu, ba trăm nghìn đồng)</b>						